



T.C.  
**KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ**  
Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı  
Taşınır Kayıt Sayım İşlemleri İş Akış Süreci

Doküman No	KYS-İA-095
İlk Yayın Tarihi	05.07.2021
Revizyon Tarihi	-
Revizyon No	00
Sayfa No	1/1

İŞ AKIŞI ADIMLARI	SORUMLU	İLGİLİ DOKÜMANLAR
<p>Harcama Yetkilisinin kendisinin veya görevlendireceği bir kişinin başkanlığında Taşınır Kayıt Yetkilisinin de katılımıyla en az üç kişiden oluşan sayım kurulu oluşturulur</p>	Daire Başkanı	Oluşturulacak Komisyon için Olur Yazısı
<p>Sayım Kurulu birimdeki taşınırları sayarak sayım tutanağına kaydeder</p>	Sayım Kurulu	Sayım Tutanağı
<p>Yapılan sayımlar icmallere göre tamam mı?</p>	Sayım Kurulu	Sayım Tutanağı
<p>H</p>		
<p>Sayım sonunda eksik veya fazla mı?</p>	Sayım Kurulu	Sayım Tutanağı
<p>E</p>		
<p>Sayım fazlası malzemenin cinsi ve miktarı belirtilerek Taşınır İşlem Sayım Fazlası Fisi düzenlenir</p>	Taşınır Kayıt Yetkilisi	Taşınır İşlem Giriş Fişi
<p>Noksan olması halinde Kayıttan Düşme Teklif ve Onay Tutanağı ve TİF düzenlenir, Noksan olan malzemeler için kasıt, kusur, ihmal veya tedbirsizlik olup olmadığı araştırılarak sonuçları ayrı bir tutanakta belirtilir, Yönetmeliğin 5. Maddesine göre işlem yapılır</p>	Taşınır Kayıt Yetkilisi	Kayıttan Düşme Teklif ve Onay Tutanağı, Taşınır İşlem Çıkış Fişi
<p>Düzenlenen sayım fazlası TİF ile sayım noksanı TİF lerin birer suretleri giriş ve çıkış kayıtlarının yapılabilmesi için S.G.D.B. hıgna gönderilir</p>	Taşınır Kayıt Yetkilisi	Taşınır İşlem Giriş ve Çıkış Fişleri
<p>Kayıtların sayım sonuçları uygunluğu sağlandıktan sonra sayım kurulu tarafından taşınır sayım ve döküm cetveli düzenlenir. Cetvel sayım kurulu ile Taşınır Kayıt Yetkilisi tarafından imzalanır</p>	Sayım Kurulu Taşınır Kayıt Yetkilisi	Taşınır Sayım ve Döküm Cetveli
<p>Cetvel ve eki sayım tutanağı ve sayım sonuçlarına göre düzenlenen TİF ler Taşınır Kayıt Yetkilisince dosyalanır</p>	Taşınır Kayıt Yetkilisi	İlgili Tüm Belgeler

<b>Hazırlayan</b>	<b>Yürürlük Onayı</b>	<b>Kalite Sistem Onayı</b>
İlker CİĞA	Esat ÇELİK	Prof. Dr. Yavuz DEMİREL